
PHP Developer - Účetní a Věrnostní Systémy
 70 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsme ryze česká technologická společnost a zaměřujeme se na vývoj provozně-účetních a věrnostních
systémů. Aktuálně hledáme posily do našeho PHP Backend týmu a umíme být velice vstřícní - jsme otevřeni
pracovnímu poměru, dlouhodobé spolupráci na IČO i částečnému úvazku. Nabízíme remote spolupráci, ale
pokud chcete, můžete využít naše parádní kanceláře a pracovat on-site. Co myslíte, padneme si do oka?

Náplň práce
Vývoj a údržba provozně-účetních a věrnostních systémů s využitím PHP  
Spolupráce s frontend vývojáři, testery a analytiky na návrhu a implementaci nových funkcí  
Optimalizace stávajícího kódu a zajištění vysokého výkonu aplikací  
Dokumentace vývoje a zabezpečení aplikací  

Požadavky
Prokazatelnou komerční zkušenost s vývojem aplikací v PHP  
Znalost databázových systémů (MySQL, PostgreSQL nebo MongoDB)  
Nebojíte se nových technologií a postupů  
Výhodou bude, pokud se umíte domluvit anglicky  

Nabízíme
Můžete si vybrat mezi on-site, hybridní a nebo remote spolupráci  
Jsme otevření pracovnímu poměru, částečnému úvazku i spolupráci na IČO  
Samozřejmostí je flexibilní pracovní doba, neomezený přísun kávy a občerstvení na pracovišti  
Počítat můžete také s dotovanou MultiSport kartou a příspěvkem na pojištění  
Pokud to pro Vás zní zajímavě, ozvěte se a rádi s Vámi probereme detaily!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


